

Wochenaktion

ZOO
& Co.

Gültig vom 10. – 16. November 2025

nur bei uns

azoona Sisal-Kratzdreieck

Inkl. Liegemulde und großer Kratzfläche,
zur Krallenpflege und Möbelschonung,
Farbe: Grau, Maße (L x B x H): 50 x 25 x 30 cm



+1 gratis*
Matatabi-
Spielstab
„Teddy“

*3 Beim Kauf eines azoona
Sisal-Kratzdreiecks
erhältst du azoona
Matatabi-Spielstab
„Teddy“ gratis dazu!

UVP Stück**
29,99

nur bei uns

CAFOO Katzennassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten



-16 %

UVP 2,39**

ab 1,99

(je 1 kg = 4,98 €)

nur bei uns

CAFOO Katzentrockennahrung

1,75 kg Beutel, versch. Sorten



-17 %

UVP 16,99**

je 13,99

(je 1 kg = 7,99 €)

nur bei uns

azoona Bett „Viola“

Feste Polsterung für hohen Liegekomfort,
Bezug abnehmbar und waschbar bei 30°C,
rutschfester Boden, Farbe: Rosé oder Grau,
Maße (Ø x H):

55 x 20 cm **je 26,99**
70 x 25 cm **je 46,99**



-28 %

freunde Deal

UVP 34,99**

ab 24,99

-22 % UVP 34,99**

ab 26,99

z. B. 55 x 20 cm

nur bei uns

arriba SENSITIV Hundenassnahrung

400 g Dose, versch. Sorten



-11 %

UVP 1,79**

ab 1,59

(je 1 kg = 3,98 €)

nur bei uns

arriba Soft-Snack für Hunde

500 g Eimer, versch. Sorten



-10 %

UVP 4,99**

je 4,49

(je 1 kg = 8,98 €)

nur bei uns

azoona Kleintiertränke „Karl“

Aus Glas, inkl. Befes-
tigung, Inhalt: 250 ml,
Wasserstandsanzeiger
durch Schwimmer
(Karotte), kaufester und
tropfbarer Kugelver-
schluss



-22 %

UVP 4,49**

3,49

nur bei uns

LandPartie Ratten-Futter

600 g Beutel



-12 %

UVP 3,99**

3,49

(je 1 kg = 5,82 €)

nur bei uns

LandPartie Zwergkaninchen- oder Meerschweinchenfutter

2,5 kg Beutel



-16 %

UVP 5,99**

je 4,99

(je 1 kg = 2,00 €)

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundgruppe SAGAFLO AG

Trotz sorgfältigster Planung können einige Angebotsprodukte bereits am ersten Verkaufstag ausverkauft sein. Dafür bitten wir um Verständnis. Ausschließlich Abholangebote. Abgabe in haus-
haltsüblichen Mengen und nur, solange der Vorrat reicht. Bild-, Produkt- und Farbabweichungen sowie Preisirrtum vorbehalten. Sonntags nur in teilnehmenden und behördlich zum Verkauf freigege-
benen ZOO & Co. Fachmärkten gültig/erhältlich. Änderungen in Form, Farbe und Dekor vorbehalten.